

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020**

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 SATUAN KERJA : (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
 LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/OUTPUT | ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 | | | |
|-----------------|--|---------------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| | | VOLUME / SATUAN | ANGKA DASAR | INISIATIF BARU | JUMLAH |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.09.12 | Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan | | 34,173,324,000 | | 34,173,324,000 |
| | Sasaran Program : | | | | |
| 01 | Termanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian | | | | |
| | Indikator Kinerja Program : | | | | |
| 01.01 | Rasio hasil penelitian yang memanfaatkan terhadap hasil | | | | |
| 02 | Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan | | | | |
| | Indikator Kinerja Program : | | | | |
| 02.02 | Nilai Indeks Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi | | | | |
| 03 | Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan | | | | |
| | Indikator Kinerja Program : | | | | |
| 03.05 | Nilai Kinerja (NK) Badan Penelitian dan Pengembangan | | | | |
| 1807 | Penelitian dan Pengembangan Tanaman Pangan | | 10,566,000,000 | | 10,566,000,000 |
| | Indikator Kinerja Kegiatan : | | | | |
| 01 | Jumlah hasil penelitian dan pengembangan tanaman pangan | | | | |
| 02 | Rasio hasil Penelitian dan pengembangan Tanaman Pangan | | | | |
| 04 | Nilai indeks penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi | | | | |
| 05 | Nilai Kinerja Pusat Penelitian dan Pengembangan Tanaman | | | | |
| 1807.207 | Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line] | 1.00 teknologi | 1,750,000,000 | | 1,750,000,000 |
| | Indikator Output : | | | | |
| 01 | Jumlah Inovasi Teknologi Komoditas Tanaman Pangan yang Terdiseminasi | | | | |
| 1807.214 | Kerjasama Litbang Tanaman Pangan [Base Line] | 1.00 MoU | 45,000,000 | | 45,000,000 |
| | Indikator Output : | | | | |
| 01 | Jumlah Kerjasama Litbang Tanaman Pangan | | | | |
| 1807.302 | Varietas unggul Tanaman Pangan lainnya [Base Line] | 4.00 Varietas | 6,021,000,000 | | 6,021,000,000 |
| | Indikator Output : | | | | |
| 01 | jumlah Variets Unggul Tanaman Pangan Lainnya | | | | |
| 1807.305 | Benih Tanaman pangan lainnya [Base Line] | 115.00 Ton | 2,750,000,000 | | 2,750,000,000 |
| | Indikator Output : | | | | |
| 01 | Jumlah Benih Sumber Tanaman Pangan Lainnya | | | | |
| 1809 | Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis | | 23,607,324,000 | | 23,607,324,000 |
| | Indikator Kinerja Kegiatan : | | | | |
| 01 | Nilai Indeks Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi | | | | |
| 01 | Nilai Kinerja (NK) Balitbangtan (berdasarkan regulasi yang | | | | |
| 1809.950 | Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] | 1.00 Layanan | 2,424,042,000 | | 2,424,042,000 |
| | Indikator Output : | | | | |
| 01 | Nilai AKIP Balitbangtan Berdasarkan Penilaian Inspektoral Jenderal Kementan | | | | |
| 02 | Jumlah dokumen perencanaan yang disusun = xx dokumen | | | | |
| 03 | Nilai atas evaluasi pelaksanaan RKA-K/L = xx | | | | |
| 04 | Penyusunan laporan keuangan = xx laporan | | | | |

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020**

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 SATUAN KERJA : (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
 LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/OUTPUT | ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 | | | |
|----------|---|---------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | VOLUME / SATUAN | ANGKA DASAR | INISIATIF BARU | JUMLAH |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1809.951 | Indikator Output : 05 Tingkat Kepuasan Unit Kerja Lain di Lingkup Balitbangtan Terhadap Layanan Sekretariat Balitbangtan Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] | 1.00 Layanan | 1,565,000,000 | | 1,565,000,000 |
| 1809.994 | Indikator Output : 01 Jumlah Pengadaan kendaraan bermotor = xx unit 02 Jumlah Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi = xx unit 03 Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran = xx unit 04 Luas Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan = xx m2 Layanan Perkantoran [Base Line] | 1.00 Layanan | 19,618,282,000 | | 19,618,282,000 |
| | Indikator Output : 01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx% 02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan kantor = xx% | | | | |

Malang, 27 April 2020

Dr.Ir YULIANTORO BALIADI M.S

NIP. 196207131987031001

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 PROGRAM : (018.09.12) Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan
 SATUAN KERJA : (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
 LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN | ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 | | | | SD/ CP | KP/ KD/ DK/ TP |
|--------------|--|---------------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|-----------|-------------------------|
| | | VOLUME / SATUAN | ANGKA DASAR | INISIATIF BARU | JUMLAH | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) |
| 018.09.12 | Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi | | 34,173,324,000 | | 34,173,324,000 | | |
| 1807 | Sasaran Program : Penelitian dan Pengembangan Tanaman Pangan (Fungsi/Sub Fungsi: 04.10) | | 10,566,000,000 | | 10,566,000,000 | | |
| 1807.207 | Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 1 teknologi | 1,750,000,000 | | 1,750,000,000 | | KD |
| 1807.207.003 | diseminasi inovasi teknologi komoditas strategis tanaman JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG | | 1,750,000,000 | | 1,750,000,000 | | |
| 055 | Diseminasi Teknologi Tanaman Aneka kacang Dan Ubi | | 1,750,000,000 | | 1,750,000,000 | | |
| 1807.214 | Kerjasama Litbang Tanaman Pangan [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 1 MoU | 45,000,000 | | 45,000,000 | | KD |
| 053 | JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG Pengembangan Kerjasama | | 45,000,000 | | 45,000,000 | | |
| 1807.302 | Varietas unggul Tanaman Pangan lainnya [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 4 Varietas | 6,021,000,000 | | 6,021,000,000 | | KD |
| 1807.302.001 | varietas unggul tanaman pangan lainnya JUMLAH KOMPONEN UTAMA | | 3,711,000,000 | | 3,711,000,000 | | |
| 051 | Perakitan VUB dan Inovasi Peningkatan Produksi Tanaman | | 3,711,000,000 | | 3,711,000,000 | | |
| 1807.302.002 | varietas unggul tanaman kedelai JUMLAH KOMPONEN UTAMA | | 2,310,000,000 | | 2,310,000,000 | | |
| 051 | Perakitan VUB dan Inovasi Peningkatan Produksi Kedelai | | 2,310,000,000 | | 2,310,000,000 | | |
| 1807.305 | Benih Tanaman pangan lainnya [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 115 Ton | 2,750,000,000 | | 2,750,000,000 | | KD |
| 1807.305.001 | produksi benih sumber tanaman pangan lainnya JUMLAH KOMPONEN UTAMA | | 600,000,000 | | 600,000,000 | | |
| 051 | Produksi Benih Sumber Tanaman Pangan Lainnya | | 600,000,000 | | 600,000,000 | | |
| 1807.305.002 | produksi benih kedelai JUMLAH KOMPONEN UTAMA | | 2,150,000,000 | | 2,150,000,000 | | |
| 051 | Benih Kedelai (BS) | | 523,393,000 | | 523,393,000 | | |
| 052 | Benih Kedelai (FS) | | 1,626,607,000 | | 1,626,607,000 | | |
| 1809 | Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen (Fungsi/Sub Fungsi: 04.03) | | 23,607,324,000 | | 23,607,324,000 | | |
| 1809.950 | Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 1 Layanan | 2,424,042,000 | | 2,424,042,000 | | KD |
| 1809.950.001 | manajemen kegiatan balitbangtan JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG | | 2,424,042,000 | | 2,424,042,000 | | |
| 051 | Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana | | 750,000,000 | | 750,000,000 | | |
| 058 | Pelayanan umum dan perlengkapan | | 624,042,000 | | 624,042,000 | | |
| 060 | Pelayanan humas dan protokoler | | 650,000,000 | | 650,000,000 | | |
| 063 | Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan | | 400,000,000 | | 400,000,000 | | |
| 1809.951 | Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG | 1 Layanan | 1,565,000,000 | | 1,565,000,000 | | KD |
| 1809.951.003 | pengadaan sarana prasarana kantor JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG | | 1,565,000,000 | | 1,565,000,000 | | |
| 052 | Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi | | 469,955,000 | | 469,955,000 | | |
| 053 | Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran | | 380,045,000 | | 380,045,000 | | |
| 054 | Pembangunan dan Renovasi Gedung | | 715,000,000 | | 715,000,000 | | |
| 1809.994 | Layanan Perkantoran [Base Line] | 1 Layanan | 19,618,282,000 | | 19,618,282,000 | | KD |

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
PROGRAM : (018.09.12) **Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan**
SATUAN KERJA : (411993) **BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG**
PROPINSI : (05) **JAWA TIMUR**
LOKASI : (53) **KOTA MALANG**

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN | ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 | | | | SD/ CP | KP/ KD/ DK/ TP |
|------|--|---------------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|-------------------------|
| | | VOLUME / SATUAN | ANGKA DASAR | INISIATIF BARU | JUMLAH | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) |
| | Lokasi : KAB. MALANG | | | | | | |
| | JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG | | 19,618,282,000 | | 19,618,282,000 | | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | 14,956,230,000 | | 14,956,230,000 | | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | 4,662,052,000 | | 4,662,052,000 | | |

| TOTAL | 2020 | 2019 |
|-------|----------------|------|
| RM | 33,626,427,000 | |
| PLN | 0 | |
| RMP | 0 | |
| PNP | 546,897,000 | |
| BLU | 0 | |
| HIBAH | 0 | |
| PDN | 0 | |
| SBSN | 0 | |
| | 34,173,324,000 | |

Malang, 27 April 2020

Dr.Ir YULIANTORO BALIADI M.S

196207131987031001

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020**

BAGIAN-C

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 SATUAN KERJA : (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 PROPINSI : (05) JAWA TIMUR
 LOKASI : (53) KOTA MALANG

Halaman : 1

| KODE | KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/ AKUN PENDAPATAN | JUMLAH 2020 | ALOKASI TA 2019 |
|-----------|---|--------------------|-----------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) |
| 018.09.12 | Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan | 775,698,000 | 0 |
| 1807 | Penelitian dan Pengembangan Tanaman Pangan | 775,698,000 | 0 |
| | PNBP | 620,698,000 | 0 |
| | FUNGSIONAL | 550,000,000 | 0 |
| 425112 | Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan Budidaya | 30,698,000 | 0 |
| 425289 | Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi Lainnya | 40,000,000 | 0 |
| 425434 | Pendapatan Hasil Penelitian/Riset dan Hasil Pengembangan Iptek | 550,000,000 | 0 |
| | PNBP | 155,000,000 | 0 |
| | UMUM | 5,000,000 | 0 |
| 425119 | Pendapatan Penjualan Hasil Produksi Non Litbang Lainnya | 150,000,000 | 0 |
| 425131 | Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan | 5,000,000 | 0 |

| TOTAL | TA 2020 |
|---------------|-------------|
| PERPAJAKAN | 0 |
| PNBP | 775,698,000 |
| 1. UMUM | 155,000,000 |
| 2. FUNGSIONAL | 620,698,000 |

Malang, 27 April 2020

Dr.Ir YULIANTORO BALIADI M.S

NIP.196207131987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.09.12 | Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio- | | | 34,173,324,000 | |
| 1807 | Penelitian dan Pengembangan Tanaman Pangan | | | 10,566,000,000 | |
| 1807.207 | Diseminasi Teknologi Pertanian | 1.0 teknologi | | 1,750,000,000 | |
| | Lokasi : KAB. MALANG | | | | |
| 1807.207.003 | Diseminasi Inovasi Teknologi Komoditas Strategis | | | 1,750,000,000 | |
| 055 | Diseminasi Teknologi Tanaman Aneka kacang Dan Ubi Mendukung Peningkatan Produksi, dan pertanian bioindustri | | | 1,750,000,000 | |
| A | Pengembangan informasi dan pemberdayaan hasil penelitian | | | 250,000,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) | | | 15,000,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 15000.0 LBR | 200 | 3,000,000 | |
| | - Konsumsi dan Jamuan tamu | 200.0 OK | 60,000 | 12,000,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.032-Malang) | | | 75,000,000 | RM |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan | 368.0 OH | 80,000 | 29,440,000 | |
| | - Honor Tim Website | 84.0 OB | 400,000 | 33,600,000 | |
| | - Honor redaksi dan pengelola | 24.0 OTHER | 290,000 | 6,960,000 | |
| | - Honor penulis dan penerjemah | 50.0 HAL | 100,000 | 5,000,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) | | | 64,800,000 | RM |
| | - ATK, dan bahan komputer | 1.0 KEG | 4,200,000 | 4,200,000 | |
| | - Penerbitan dan pengiriman publikasi | 1.0 KEG | 48,000,000 | 48,000,000 | |
| | - Bahan pengolah produk dan sarana produksi | 1.0 KEG | 9,000,000 | 9,000,000 | |
| | - Pencetakan poster, spanduk, display,dan bahan pembantu lainnya | 1.0 KEG | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| | - Bahan penunjang lainnya | 1.0 KEG | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| 522141 | Belanja Sewa (KPPN.032-Malang) | | | 37,000,000 | RM |
| | - sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang | 2.0 KEG | 18,500,000 | 37,000,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang) | | | 7,000,000 | RM |
| | - Honor narasumber | 14.0 OJ | 500,000 | 7,000,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) | | | 50,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 25.0 OH | 2,000,000 | 50,000,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang) | | | 1,200,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 8.0 OH | 150,000 | 1,200,000 | |
| B | Obor Pangan Lestari | | | 50,000,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.032-Malang) | | | 26,960,000 | RM |
| | - Upah tenaga lepas lapang | 337.0 OH | 80,000 | 26,960,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) | | | 18,040,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - Bibit dan Saprodi | 1.0 PKT | 12,000,000 | 12,000,000 | RM |
| | - ATK, dan bhn komputer | 1.0 PKT | 1,040,000 | 1,040,000 | |
| | - bahan penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 3,050,000 | |
| 524113 | - Perj.dlm rangka pelaksanaan kegiatan | 2.0 OH | 1,525,000 | 3,050,000 | RM |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 1,950,000 | |
| C | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 13.0 OH | 150,000 | 1,950,000 | RM |
| | <i>Gelar Teknologi dan Temu Lapang Tanaman Aneka Kacang dan Umbi</i> | | | 500,000,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 26,450,000 | RM |
| 521211 | - Belanja barang penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 26,450,000 | 26,450,000 | RM |
| | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 40,000,000 | |
| 521213 | - Foto Copy dan Jilid | 42500.0 LBR | 200 | 8,500,000 | RM |
| | - Konsumsi dan Jamuan tamu | 525.0 OK | 60,000 | 31,500,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 200,000,000 | RM |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan | 2500.0 OH | 80,000 | 200,000,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 96,000,000 | RM |
| | - ATK, dan bahan komputer | 1.0 KEG | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Bahan pengolah produk dan sarana produksi | 1.0 KEG | 50,000,000 | 50,000,000 | |
| | - Pencetakan poster, spanduk, display,dan bahan pembantu lainnya | 1.0 KEG | 13,500,000 | 13,500,000 | |
| | - Bahan Penunjang Lainnya | 1.0 KEG | 12,500,000 | 12,500,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 25,000,000 | RM |
| | - sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang | 1.0 KEG | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 10,000,000 | RM |
| | - Honor narasumber | 20.0 OJ | 500,000 | 10,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 100,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 50.0 OH | 2,000,000 | 100,000,000 | |
| D | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 2,550,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 17.0 OH | 150,000 | 2,550,000 | |
| | <i>Jelajah difusi teknologi penggunaan sumber benih VUB kedelai</i> | | | 150,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 21,980,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 25000.0 LBR | 200 | 5,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|---|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - Konsumsi dan Jamuan tamu <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | 283.0 OK | 60,000 | 16,980,000 | RM |
| | | | | 27,520,000 | |
| 521811 | - Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | 344.0 OH | 80,000 | 27,520,000 | RM |
| | | | | 40,000,000 | |
| 522141 | - ATK, dan bahan komputer - Pencetakan poster, spanduk, display,dan bahan pembantu lainnya - Bahan Penunjang Lainnya <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG | 10,000,000 10,000,000 20,000,000 | 10,000,000 10,000,000 20,000,000 | RM |
| | | | | 9,000,000 | |
| 524111 | - sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | 1.0 KEG | 9,000,000 | 9,000,000 | RM |
| | | | | 50,000,000 | |
| 524113 | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | 25.0 OH | 2,000,000 | 50,000,000 | RM |
| | | | | 1,500,000 | |
| E | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan <i>Pekan Kabi Nasional</i> | 10.0 OH | 150,000 | 1,500,000 | RM |
| | | | | 650,000,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 50,000,000 | RM |
| | - Belanja Barang Penunjang Kegiatan | 1.0 KEG | 50,000,000 | 50,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 86,050,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 70250.0 LBR | 200 | 14,050,000 | |
| 521213 | - Konsumsi dan Jamuan tamu <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | 1200.0 OK | 60,000 | 72,000,000 | RM |
| | | | | 234,000,000 | |
| 521811 | - Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | 2925.0 OH | 80,000 | 234,000,000 | RM |
| | | | | 176,500,000 | |
| 522141 | - ATK, dan bahan komputer - Saprodi - Penerbitan dan pengiriman publikasi - Bahan pengolah produk dan sarana produksi - Pencetakan poster, spanduk, display,dan bahan pembantu lainnya - Pengadaan Benih <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 600.0 KG | 20,000,000 75,000,000 15,000,000 50,000,000 7,500,000 15,000 | 20,000,000 75,000,000 15,000,000 50,000,000 7,500,000 9,000,000 | RM |
| | | | | 40,000,000 | |
| 522151 | - sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) | 1.0 KEG | 40,000,000 | 40,000,000 | RM |
| | | | | 10,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - Honor narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | 20.0 OJ | 500,000 | 10,000,000 | RM |
| | | | | 50,000,000 | |
| 524113 | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | 25.0 OH | 2,000,000 | 50,000,000 | RM |
| | | | | 3,450,000 | |
| F | - Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan <i>Koordinasi, Bimbingan dan Dukungan Teknologi Litbang Tanaman Pangan Dalam Kegiatan Strategis Kementan</i> | 23.0 OH | 150,000 | 3,450,000 | RM |
| | | | | 150,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 2,000,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 10000.0 LBR | 200 | 2,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 20,000,000 | RM |
| | - ATK, dan bhn komputer | 2.0 KEG | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 128,000,000 | RM |
| | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga | 64.0 OH | 2,000,000 | 128,000,000 | |
| 1807.214 | Kerjasama Litbang Tanaman Pangan | 1.0 MoU | | 45,000,000 | |
| 1807.214.001 | Lokasi : KAB. MALANG Tanpa Sub Output | | | 45,000,000 | |
| 053 | Pengembangan Kerjasama | | | 45,000,000 | |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 45,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 9,000,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 5100.0 LBR | 200 | 1,020,000 | |
| | - Konsumsi rapat, jamuan tamu | 133.0 OK | 60,000 | 7,980,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 10,000,000 | |
| | - ATK, dan bhn komputer | 2.0 KEG | 5,000,000 | 10,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 26,000,000 | |
| | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga | 13.0 OH | 2,000,000 | 26,000,000 | |
| 1807.302 | Varietas unggul Tanaman Pangan lainnya | 4.0 Varietas | | 6,021,000,000 | |
| 1807.302.001 | Lokasi : KAB. MALANG Varietas unggul tanaman pangan lainnya | | | 3,711,000,000 | |
| 051 | Perakitan VUB dan Inovasi Peningkatan Produksi Tanaman Pangan Lainnya | | | 3,711,000,000 | U |
| A | <i>Perakitan varietas unggul dan teknologi produksi kacang tanah berdaya hasil tinggi</i> | | | 750,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 6,550,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 32750.0 LBR | 200 | 6,550,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|---|--|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 3869.0 OH | 80,000 | 309,520,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Penunjang Lainnya | 3.0 PKT 3.0 PKT 3.0 PKT | 47,083,334 8,066,667 10,000,000 | 195,450,000 141,250,000 24,200,000 30,000,000 | RM |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan dalam rangka cari lokasi, pengamatan, dan panen) | 17.0 UH | 600,000 | 10,200,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah - Analisis Fisik tanah - Analisis Poksimat Biji - Analisis Kimia Tanaman - Jasa Membuat Peta - Analisis Profil Lemak | 90.0 PKT 29.0 PKT 48.0 PKT 90.0 PKT 7.0 PKT 20.0 PKT | 397,000 350,000 170,000 116,000 5,000,000 440,000 | 108,280,000 35,730,000 10,150,000 8,160,000 10,440,000 35,000,000 8,800,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian <i>Perakitan Varietas Kacang Hijau Hasil Tinggi, Toleran Cekaman Biotik dan Adaptif Lahan Potensial</i> | 60.0 OH | 2,000,000 | 120,000,000 | RM |
| B | | | | 750,000,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja bahan penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 35,000,000 | 35,000,000 | RM |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid - Konsumsi Rapat, Jamuan Tamu | 36000.0 LBR 547.0 OK | 200 60,000 | 40,020,000 7,200,000 32,820,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 3990.0 OH | 80,000 | 319,200,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Penunjang Lainnya - Bahan Kimia dan Bahan Penudung Lab | 25.0 PKT 28.0 PKT 24.0 PKT 3.0 PKT | 1,500,000 1,250,000 1,000,000 9,500,000 | 125,000,000 37,500,000 35,000,000 24,000,000 28,500,000 | RM |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan dalam rangka cari lokasi, pengamatan dan panen | 98.0 UH | 600,000 | 58,800,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro | 100.0 PKT | 384,000 | 38,400,000 | RM |
| | - Analisis tanaman mikro dan makro | 30.0 PKT | 456,000 | 13,680,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 94.0 OH | 1,250,000 | 117,500,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 16.0 OH | 150,000 | 2,400,000 | RM |
| C | <i>Perakitan Varietas Unggul dan Teknologi Budi Daya Ubi kayu Berdaya Hasil Tinggi di Lahan Potensial untuk Bahan Baku Industri dan Pangan</i> | | | 726,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid | 36000.0 LBR | 200 | 7,200,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 5264.0 OH | 80,000 | 421,120,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi | 3.0 KEG | 34,650,000 | 103,950,000 | RM |
| | - ATK, dan bhn komputer | 3.0 KEG | 5,410,000 | 16,230,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah (tekstur) | 6.0 PKT | 250,000 | 1,500,000 | RM |
| | - Analisis tanah awal (pH, N, P, K, C-org) | 6.0 PKT | 250,000 | 1,500,000 | |
| | - Analisis kadar pati | 40.0 PKT | 50,000 | 2,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 75.0 OH | 2,000,000 | 150,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 150.0 OH | 150,000 | 22,500,000 | RM |
| D | <i>Perakitan Varietas Unggul dan Teknologi Budidaya untuk Peningkatan Hasil Ubi Jalar</i> | | | 800,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid | 13000.0 LBR | 200 | 2,600,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 5524.0 OH | 80,000 | 441,920,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 156,940,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522141 | - Saprodi | 3.0 PKT | 43,281,667 | 129,845,000 | RM |
| | - ATK, dan bhn komputer | 3.0 PKT | 9,031,667 | 27,095,000 | |
| | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 30,000,000 | |
| | - Sewa kendaraan dalam rangka cari lokasi, pengamatan, dan panen) | 50.0 UH | 600,000 | 30,000,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 5,040,000 | RM |
| | - Analisis tanah mikro dan makro | 6.0 PKT | 384,000 | 2,304,000 | |
| | - Analisis Tanaman Mikro dan Makro | 6.0 PKT | 456,000 | 2,736,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 150,000,000 | RM |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 75.0 OH | 2,000,000 | 150,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 13,500,000 | RM |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 90.0 OH | 150,000 | 13,500,000 | |
| E | <i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik Tanaman Aneka Kacang dan Umbi Mendukung Perakitan Varietas Unggul</i> | | | 685,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 3,370,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 16850.0 LBR | 200 | 3,370,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 273,200,000 | RM |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan | 3415.0 OH | 80,000 | 273,200,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 236,668,000 | RM |
| | - Saprodi | 9.0 KEG | 23,395,556 | 210,560,000 | |
| | - ATK, dan bhn komputer | 9.0 PKT | 2,900,889 | 26,108,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Jasa sewa mobil | 6.0 UH | 500,000 | 3,000,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 17,112,000 | RM |
| | - Analisis tanah mikro dan makro | 22.0 PKT | 384,000 | 8,448,000 | |
| | - Analisis tanaman mikro dan makro | 19.0 PKT | 456,000 | 8,664,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 138,000,000 | RM |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 69.0 OH | 2,000,000 | 138,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 3,600,000 | RM |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 24.0 OH | 150,000 | 3,600,000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 10,050,000 | RM |
| | - Dalam rangka workshop, pelatihan, sosialisasi, koordinasi | 67.0 OH | 150,000 | 10,050,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1807.302.002 | dan konsultasi | | | 2,310,000,000 | |
| 051 | Varietas Unggul Tanaman Kedelai | | | 2,310,000,000 | U |
| A | Perakitan VUB dan Inovasi Peningkatan Produksi Kedelai | | | 1,025,000,000 | |
| | <i>Perakitan varietas kedelai pada lahan optimal untuk peningkatan produktivitas hasil dan nilai gizi</i> | | | | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> | | | 94,000,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Belanja bahan penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 94,000,000 | 94,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 26,810,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid | 134050.0 LBR | 200 | 26,810,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 575,040,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan | 7188.0 OH | 80,000 | 575,040,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> | | | 149,700,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Saprodi | 3.0 KEG | 33,366,667 | 100,100,000 | |
| | - ATK, dan bhn komputer | 20.0 PKT | 520,000 | 10,400,000 | |
| | - Bahan Penunjang Lainnya | 3.0 KEG | 13,066,667 | 39,200,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> | | | 24,800,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Sewa kendaraan | 31.0 UH | 800,000 | 24,800,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> | | | 150,000,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 75.0 OH | 2,000,000 | 150,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> | | | 4,650,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 31.0 OH | 150,000 | 4,650,000 | |
| B | <i>Perakitan Varietas Unggul Kedelai dan Teknologi Pendukungnya di Beberapa Agroekosistem Lahan Potensial</i> | | | 1,285,000,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> | | | 79,315,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Belanja bahan penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 79,315,000 | 79,315,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 10,622,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Foto Copy dan Jilid | 53110.0 LBR | 200 | 10,622,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 600,000,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan | 7500.0 OH | 80,000 | 600,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> | | | 250,433,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Saprodi | 2.0 KEG | 105,165,000 | 210,330,000 | |
| | - ATK, dan bahan komputer | 2.0 PKT | 7,936,000 | 15,872,000 | |
| | - Bahan Penunjang | 2.0 KEG | 12,115,750 | 24,231,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|------------------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan | 52.0 UH | 750,000 | 39,000,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro | 112.0 PKT 112.0 PKT | 384,000 456,000 | 94,080,000 43,008,000 51,072,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 100.0 OH | 2,000,000 | 200,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian | 77.0 OH | 150,000 | 11,550,000 | RM |
| 1807.305 | Benih Tanaman pangan lainnya | 115.0 Ton | | 2,750,000,000 | |
| 1807.305.001 | Produksi Benih Sumber Tanaman Pangan Lainnya | | | 600,000,000 | |
| 051 | Produksi Benih Sumber Tanaman Pangan Lainnya | | | 600,000,000 | U |
| A | <i>Produksi NS</i> | | | <i>55,000,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Sak dan plastik kemasan berlogo - Foto copy dan Jilid | 2.0 PKT 6405.0 LBR | 1,450,000 200 | 4,181,000 2,900,000 1,281,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 374.0 OH | 80,000 | 29,920,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer - Saprodi | 1.0 PKT 1.0 PKT | 1,030,500 9,969,500 | 10,999,000 1,030,000 9,969,000 | RM |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan | 2.0 UH | 700,000 | 1,400,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 20.0 OH | 350,000 | 7,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 10.0 OH | 150,000 | 1,500,000 | RM |
| B | PRODUKSI BS | | | 200,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Sak dan plastik kemasan berlogo | 5.0 PKT | 1,450,000 | 9,070,000 7,250,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - Foto Kopi dan Penjilidan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | 9100.0 LBR | 200 | 1,820,000 | RM |
| | | | | 115,680,000 | |
| 521811 | - Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | 1446.0 OH | 80,000 | 115,680,000 | RM |
| | | | | 40,000,000 | |
| 522141 | - ATK, bahan komputer - Saprodi <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | 1.0 PKT | 4,215,000 | 4,215,000 | RM |
| | | 2.0 PKT | 17,892,500 | 35,785,000 | |
| 524111 | - Sewa Kendaraan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | 8.0 UH | 700,000 | 5,600,000 | RM |
| | | | | 23,800,000 | |
| 524113 | - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | 10.0 OH | 2,380,000 | 23,800,000 | RM |
| | | | | 5,850,000 | |
| C | | | | 270,000,000 | |
| 521211 | <u>PRODUKSI FS</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 16,411,000 | RM |
| | | | | | |
| 521213 | - Sak dan plastik kemasan berlogo - Foto Kopi dan Penjilidan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | 10.0 PKT | 1,450,000 | 14,500,000 | RM |
| | | 9555.0 LBR | 200 | 1,911,000 | |
| 521811 | - Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | 1893.0 OH | 80,000 | 151,440,000 | RM |
| | | | | 53,999,000 | |
| 522141 | - Saprodi - ATK, Bahan Komputer <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) | 2.0 PKT | 25,825,850 | 51,651,000 | RM |
| | | 1.0 PKT | 2,348,250 | 2,348,000 | |
| 524111 | - Sewa Kendaraan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | 11.0 UH | 700,000 | 7,700,000 | RM |
| | | | | 32,500,000 | |
| 524113 | - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | 20.0 OH | 1,625,000 | 32,500,000 | RM |
| | | | | 7,950,000 | |
| D | | | | 75,000,000 | |
| 521211 | <u>Pemantauan Mutu Benih Aneka Kacang dan Umbi</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 9,000,000 | RM |
| | | | | | |
| | - Foto Kopi dan Penjilidan | 45000.0 LBR | 200 | 9,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--------------------------|--------------------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 469.0 OH | 80,000 | 37,520,000 37,520,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, Bahan Komputer | 1.0 PKT 1.0 PKT | 4,395,000 9,735,250 | 14,130,000 4,395,000 9,735,000 | RM |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan | 3.0 UH | 700,000 | 2,100,000 2,100,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 29.0 OH | 350,000 | 10,150,000 10,150,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 14.0 OH | 150,000 | 2,100,000 2,100,000 | RM |
| 1807.305.002 | Produksi Benih Kedelai | | | 2,150,000,000 | |
| 051 | Benih Kedelai (BS) | | | 523,393,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | <i>523,393,000</i> | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Barang penunjang kegiatan | 1.0 PKT | 4,023,000 | 4,023,000 4,023,000 | RM |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Sak dan plastik kemasan berlogo - Foto copy dan Jilid | 16.0 PKT 30400.0 LBR | 1,450,000 200 | 29,280,000 23,200,000 6,080,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 3278.0 OH | 80,000 | 262,240,000 262,240,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer - Saprodi | 1.0 PKT 1.0 PKT | 8,000,000 160,000,000 | 168,000,000 8,000,000 160,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjalanan dalam rangka survey lapang, tanam, rouging, panen, monitoring | 30.0 OP | 1,995,000 | 59,850,000 59,850,000 | RM |
| 052 | Benih Kedelai (FS) | | | 1,626,607,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | <i>1,576,620,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Sak dan plastik kemasan berlogo - Foto copy dan Jilid | 84.0 PKT 107675.0 LBR | 1,450,000 200 | 143,335,000 121,800,000 21,535,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|---------------------------|--------------------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 8079.0 OH | 80,000 | 646,320,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer - Saprodi | 1.0 PKT 2.0 PKT | 8,000,000 314,482,500 | 636,965,000 8,000,000 628,965,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjalanan dalam rangka survey lapang, tanam, rouging, panen, monitoring | 75.0 OP | 2,000,000 | 150,000,000 | RM |
| B | PRODUKSI NS KEDELAI | | | 49,987,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Kopi dan Penjilidan | 1247.0 LBR | 200 | 249,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan | 184.0 OH | 80,000 | 14,720,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer - Saprodi | 1.0 KEG 1.0 PKT | 1,811,250 11,857,500 | 13,668,000 1,811,000 11,857,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 61.0 OH | 350,000 | 21,350,000 | RM |
| 1809 | <u>Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam</u> | | | 23,607,324,000 | |
| 1809.950 | <u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> | 1.0 Layanan | | 2,424,042,000 | |
| ----- | | | | | |
| 1809.950.001 | Manajemen Kegiatan Balitbangtan | | | 2,424,042,000 | |
| 051 | Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran | | | 750,000,000 | |
| A | <i>Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran</i> | | | <i>500,000,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid - Konsumsi rapat, jamuan tamu | 150000.0 LBR 1450.0 OK | 200 60,000 | 117,000,000 30,000,000 87,000,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Komite Penilaian dan Reviewer Proposal | 54.0 OP | 150,000 | 8,100,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer | 6.0 KEG | 22,500,000 | 135,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 230,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, pembahasan, evaluasi, konsultasi, revisi, koordinasi program <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | 115.0 OH | 2,000,000 | 230,000,000 | RM |
| | | | | 9,900,000 | |
| B | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, pembahasan, rapat/pertemuan, koordinasi, konsultasi <u>Pemberdayaan Instalasi Penelitian dan Pengkajian Teknologi Pertanian</u> | 66.0 OH | 150,000 | 9,900,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 250,000,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 50000.0 LBR | 200 | 10,000,000 | |
| | - Konsumsi rapat, jamuan tamu | 600.0 OK | 60,000 | 36,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 145,000,000 | RM |
| | - ATK, dan bhn komputer | 5.0 KEG | 5,000,000 | 25,000,000 | |
| | - Bahan penunjang lainnya | 5.0 KEG | 4,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Saprodi | 5.0 KEG | 20,000,000 | 100,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 56,000,000 | RM |
| | - Perj.dlm rangka Pelaksanaan Kegiatan | 160.0 OH | 350,000 | 56,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Perj.dlm rangka pelaksanaan kegiatan | 20.0 OH | 150,000 | 3,000,000 | |
| 058 | Pelayanan umum dan perlengkapan | | | 624,042,000 | |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | <i>624,042,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 187,000 | PNP |
| | - Foto copy | 935.0 LBR | 200 | 187,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 74,045,000 | RM |
| | - Foto Copy dan Jilid | 99325.0 LBR | 200 | 19,865,000 | |
| | - Jamuan Tamu | 903.0 OK | 60,000 | 54,180,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 147,760,000 | RM |
| | - Upah pelaksanaan kegiatan administrasi | 1847.0 OH | 80,000 | 147,760,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 142,000,000 | RM |
| | - ATK dan bhn komputer | 10.0 KEG | 14,200,000 | 142,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) | | | 250,000,000 | RM |
| | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga | 125.0 OH | 2,000,000 | 250,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) | | | 10,050,000 | RM |
| | - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, pembahasan, rapat/pertemuan, koordinasi, konsultasi | 67.0 OH | 150,000 | 10,050,000 | |
| 060 | Pelayanan humas dan protokoler | | | 650,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|--|-------------------------|-------------------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 650,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid - Konsumsi rapat, jamuan tamu | 50000.0 LBR 655.0 OK | 200 60,000 | 49,300,000 10,000,000 39,300,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Upah kerja administrasi, upah pelaksanaan kegiatan kehumasan, dan pengawalan mas media | 2325.0 OH | 80,000 | 186,000,000 186,000,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer - Bahan penunjang lainnya | 5.0 KEG 5.0 KEG | 10,000,000 3,270,000 | 66,350,000 50,000,000 16,350,000 | RM |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - sewa kendaraan | 71.0 UH | 700,000 | 49,700,000 49,700,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium narasumber | 70.0 OJ | 500,000 | 35,000,000 35,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka konsultasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 125.0 OH | 2,000,000 | 250,000,000 250,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka konsultasi, pelaksanaan dan dokumentasi kegiatan | 91.0 OH | 150,000 | 13,650,000 13,650,000 | RM |
| 063 | Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan | | | 400,000,000 | |
| A | <i>Koordinasi, Konsultasi dan Konsolidasi Mendukung Pelaksanaan Penelitian Tanaman Aneka Kacang dan Umbi</i> | | | 400,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy dan Jilid | 10000.0 LBR | 200 | 2,000,000 2,000,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer | 1.0 KEG | 4,000,000 | 4,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi | 197.0 OH | 2,000,000 | 394,000,000 394,000,000 | RM |
| 1809.951 | <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> ----- Lokasi : KAB. MALANG | 1.0 Layanan | | 1,565,000,000 | |
| 1809.951.003 | Pengadaan Sarana Prasarana Kantor | | | 1,565,000,000 | |
| 052 | Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi | | | 469,955,000 | |
| A | <i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi</i> | | | 423,730,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 423,730,000 | PNP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Network Attached Storage | 1.0 SET | 29,000,000 | 29,000,000 | |
| | - Sistim Audio Informasi Terpadu | 1.0 UNIT | 165,000,000 | 165,000,000 | |
| | - UPS | 1.0 UNIT | 28,400,000 | 28,400,000 | |
| | - Stasiun klimatologi | 1.0 UNIT | 102,330,594 | 102,330,000 | |
| | - Microphone Wireless | 1.0 UNIT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Laptop | 2.0 UNIT | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - PC | 2.0 UNIT | 21,000,000 | 42,000,000 | |
| | - Speaker Aktif | 1.0 UNIT | 12,000,000 | 12,000,000 | |
| <i>B</i> | <i>Pengadaan Buku</i> | | | 46,225,000 | |
| 536111 | <u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 46,225,000 | RM |
| | - Pengadaan Buku Perpustakaan | 1.0 PKT | 46,225,000 | 46,225,000 | |
| 053 | Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran | | | 380,045,000 | |
| <i>A</i> | <i>Pengadaan Peralatan Kantor</i> | | | 89,767,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 69,767,000 | PNP |
| | - TV Led 32 Inchi | 5.0 UNIT | 2,601,500 | 13,007,000 | |
| | - AC Split 2 PK | 4.0 UNIT | 14,190,000 | 56,760,000 | |
| 532118 | <u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 20,000,000 | RM |
| | - Manajemen Pengadaan barang dan jasa | 1.0 PKT | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| <i>B</i> | <i>Meubelair</i> | | | 290,278,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 53,213,000 | PNP |
| | - Lemari Arsip | 10.0 UNIT | 5,321,350 | 53,213,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 237,065,000 | RM |
| | - Rak Arsip | 3.0 UNIT | 1,800,000 | 5,400,000 | |
| | - Meja Kerja | 4.0 UNIT | 5,321,250 | 21,285,000 | |
| | - Kursi Tamu | 1.0 UNIT | 18,225,500 | 18,225,000 | |
| | - Kursi Kerja | 10.0 UNIT | 1,773,750 | 17,737,000 | |
| | - Lemari Kayu | 5.0 UNIT | 3,902,250 | 19,511,000 | |
| | - Lemari Arsip | 10.0 UNIT | 5,321,250 | 53,212,000 | |
| | - Filing Cabinet | 20.0 UNIT | 5,084,750 | 101,695,000 | |
| 054 | Pembangunan dan Renovasi Gedung | | | 715,000,000 | |
| <i>A</i> | <i>PERENCANAAN</i> | | | 27,481,000 | |
| 533111 | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 27,481,000 | RM |
| | - Renovasi Rumah Jabatan | 1.0 UNIT | 6,141,502 | 6,141,000 | |
| | - Paving Jalan Perumahan Dinas | 1.0 UNIT | 9,121,699 | 9,121,000 | |
| | - Sumur Bor IP2TP Ngale | 1.0 UNIT | 12,219,465 | 12,219,000 | |
| <i>B</i> | <i>PELAKSANAAN</i> | | | 663,157,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|---------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 533111 | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 663,157,000 | RM |
| | - Renovasi Rumah Jabatan | 200.0 M2 | 1,150,000 | 230,000,000 | |
| | - Paving Jalan Perumahan Dinas | 1454.0 M2 | 125,968 | 183,157,000 | |
| | - Sumur Bor IP2TP Ngale | 1.0 UNIT | 250,000,000 | 250,000,000 | |
| C | <u>PENGAWASAN</u> | | | 24,362,000 | |
| 533111 | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 24,362,000 | RM |
| | - Renovasi Rumah Jabatan | 1.0 UNIT | 3,768,957 | 3,768,000 | |
| | - Paving Jalan Perumahan Dinas | 1.0 UNIT | 5,597,864 | 5,597,000 | |
| | - Sumur Bor IP2TP Ngale | 2.0 UNIT | 7,498,921 | 14,997,000 | |
| 1809.994 | <u>Layanan Perkantoran</u> | 1.0 Layanan | | 19,618,282,000 | |
| | Lokasi : KAB. MALANG | | | | |
| 1809.994.005 | <u>Tanpa Sub Output</u> | | | 19,618,282,000 | |
| 001 | <u>Gaji dan Tunjangan</u> | | | 14,956,230,000 | |
| A | <u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u> | | | 14,956,230,000 | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 9,058,040,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 7,758,040,000 | 7,758,040,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 650,000,000 | 650,000,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 650,000,000 | 650,000,000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 190,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 170,000 | 170,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 10,000 | 10,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 10,000 | 10,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 741,000,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 639,000,000 | 639,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 51,000,000 | 51,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 51,000,000 | 51,000,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 158,500,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 THN | 136,500,000 | 136,500,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 11,000,000 | 11,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 11,000,000 | 11,000,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 66,000,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1.0 THN | 57,750,000 | 57,750,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 4,125,000 | 4,125,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 4,125,000 | 4,125,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang) | | | 2,463,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 17

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511125 | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1.0 THN | 2,114,420,000 | 2,114,420,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 174,290,000 | 174,290,000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 174,290,000 | 174,290,000 | |
| | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> | | | 194,500,000 | |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1.0 THN | 114,500,000 | 114,500,000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 40,000,000 | 40,000,000 | |
| 511126 | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 40,000,000 | 40,000,000 | RM |
| | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> | | | 415,000,000 | |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| 511129 | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1.0 THN | 415,000,000 | 415,000,000 | RM |
| | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> | | | 1,350,000,000 | |
| 511151 | (KPPN.032-Malang) | | | | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 1,350,000,000 | 1,350,000,000 | |
| | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> | | | 310,000,000 | |
| 512211 | (KPPN.032-Malang) | | | | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 268,580,000 | 268,580,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 20,710,000 | 20,710,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 20,710,000 | 20,710,000 | |
| 002 | <u>Belanja Uang Lembur</u> | | | 200,000,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Uang lembur Golongan I | 2990.0 OJ | 10,000 | 29,900,000 | |
| | - Uang Lembur Golongan II | 3000.0 OJ | 13,000 | 39,000,000 | |
| | - Uang Lembur Golongan III | 3100.0 OJ | 17,000 | 52,700,000 | |
| | - Uang makan lembur Gol I | 800.0 OJ | 30,000 | 24,000,000 | |
| | - Uang makan lembur Gol II | 800.0 OJ | 30,000 | 24,000,000 | |
| | - Uang makan lembur Gol. III | 950.0 OJ | 32,000 | 30,400,000 | |
| | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 4,662,052,000 | |
| | KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN | | | 1,231,700,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> | | | 1,111,500,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Honorarium Satpam (8 org) | 104.0 OB | 2,500,000 | 260,000,000 | |
| | - Honorarium Pengemudi, Pramubakti dan Kebersihan (19 org) | 247.0 OB | 2,500,000 | 617,500,000 | |
| | - Konsumsi rapat/jamuan tamu, langganan surat kabar/majalah | 12.0 BLN | 9,000,000 | 108,000,000 | |
| | - Langanan Internet & peralatan jaringan | 12.0 BLN | 10,500,000 | 126,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> | | | 120,200,000 | RM |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |
| | - Alat-alat rumah tangga, biaya cetak | 12.0 BLN | 5,500,000 | 66,000,000 | |
| | - Belanja keperluan audio-visual sehari-hari | 12.0 BLN | 2,000,000 | 24,000,000 | |
| | - Bahan Kimia Lab | 1.0 PKT | 30,200,000 | 30,200,000 | |
| 521114 | LANGGANAN DAYA DAN JASA | | | 1,020,000,000 | RM |
| | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> | | | 18,000,000 | |
| | (KPPN.032-Malang) | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522111 | - Pengiriman surat dinas, dokumen melalui pos dan jasa lainnya <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang) | 12.0 BLN | 1,500,000 | 18,000,000 | RM |
| | | | | 900,000,000 | |
| 522112 | - Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang) | 12.0 BLN | 75,000,000 | 900,000,000 | RM |
| | | | | 42,000,000 | |
| 522113 | - Telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang) | 12.0 BLN | 3,500,000 | 42,000,000 | RM |
| | | | | 60,000,000 | |
| C | <u>PEMELIHARAAN KANTOR</u> | | | 1,983,065,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 1,323,800,000 | RM |
| | | | | | |
| | - Pemeliharaan ruang seminar | 40.0 M2 | 1,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Emplasmen 5 IP2TP | 10000.0 M2 | 10,000 | 100,000,000 | |
| | - Pemeliharaan gedung kantor Balai | 9060.0 M2 | 55,000 | 498,300,000 | |
| | - Pemeliharaan emplasemen Balai | 36200.0 M2 | 10,000 | 362,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Gedung Kantor 5 KP | 1500.0 M2 | 55,000 | 82,500,000 | |
| | - Pemeliharaan pagar Balai dan KP | 1410.0 M2 | 100,000 | 141,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Rumah Kaca/Rumah Kasa | 10.0 UNIT | 10,000,000 | 100,000,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) | | | 637,155,000 | RM |
| | | | | | |
| | - Mesin Foto Copy | 1.0 PKT | 7,500,000 | 7,500,000 | |
| | - Peralatan dan Instalasi Listrik | 1.0 UNIT | 30,000,000 | 30,000,000 | |
| | - Genset 55 KVA | 2.0 UNIT | 7,500,000 | 15,000,000 | |
| | - Dehumidifier | 1.0 UNIT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Ruang Prosesing Pengering | 1.0 UNIT | 3,700,000 | 3,700,000 | |
| | - Komputer (PC) dan laptop | 40.0 UNIT | 500,000 | 20,000,000 | |
| | - Printer | 22.0 UNIT | 700,000 | 15,400,000 | |
| | - Oven | 10.0 UNIT | 600,000 | 6,000,000 | |
| | - Mesin potong babat rumput | 10.0 UNIT | 330,000 | 3,300,000 | |
| | - Pompa air | 2.0 UNIT | 2,100,000 | 4,200,000 | |
| | - AC | 42.0 UNIT | 600,000 | 25,200,000 | |
| | - Cold Storage (Rumah Pendingin) | 4.0 UNIT | 7,500,000 | 30,000,000 | |
| | - Mesin ketik manual | 5.0 UNIT | 300,000 | 1,500,000 | |
| | - Faximili | 1.0 UNIT | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 4 | 16.0 UNIT | 20,000,000 | 320,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 6 | 1.0 UNIT | 22,000,000 | 22,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 3 | 9.0 UNIT | 2,000,000 | 18,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 2 | 1.0 UNIT | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab | 1.0 PKT | 30,755,000 | 30,755,000 | |
| | - Pemeliharaan meubelair kantor | 1.0 PKT | 76,600,000 | 76,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,173,324,000

Halaman : 19

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523136 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-Malang) | | | 22,110,000 | RM |
| D | - Pemeliharaan Jaringan Intra dan Internet | 3.0 PKT | 7,370,000 | 22,110,000 | |
| | PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR | | | 427,287,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang) | | | 196,770,000 | RM |
| | - Honorarium Pejabat Kuasa Penggunaan Anggaran | 12.0 OB | 3,420,000 | 41,040,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) | 12.0 OB | 3,320,000 | 39,840,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Pengeluaran | 12.0 OB | 1,320,000 | 15,840,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Penguji SPM | 12.0 OB | 1,520,000 | 18,240,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola | 36.0 OB | 980,000 | 35,280,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran Pembantu/PUMK | 36.0 OB | 980,000 | 35,280,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Penerima | 12.0 OB | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa | 6.0 OB | 665,000 | 3,990,000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan | 3.0 OB | 420,000 | 1,260,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) | | | 115,480,000 | RM |
| | - Pengadaan pakaian seragam pegawai | 213.0 ORG | 460,000 | 97,980,000 | |
| | - Pengadaan pakaian Satpam | 25.0 ORG | 700,000 | 17,500,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 85,037,000 | RM |
| | - Pengadaan suplemen penambah daya tahan tubuh (laboran & operator komputer) | 3145.0 OH | 17,500 | 55,037,000 | |
| | - Bahan obat-obatan | 4.0 TRIW | 7,500,000 | 30,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) | | | 30,000,000 | RM |
| | - Honorarium dokter dan perawat | 12.0 BLN | 2,500,000 | 30,000,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Malang, 27 April 2020

Dr.Ir YULIANTORO BALIADI M.S
 Pembina Utama Muda 196207131987031001